ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG LỘC

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tùng Lộc, ngày        tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc đăng ký nhu cầu hệ thống phiếu, biểu mẫu phục vụ công tác rà soát

hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Văn bản số 5505/SNN-PTNTQLCL ngày 19 tháng 09 năm 2025

của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc triển khai rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo và xác định hộ nông, lâm, ngư, diêm nghiệp có mức sống trung bình, người

lao động thu nhập thấp năm 2025; UBND xã Tùng Lộc đăng ký nhu cầu hệ thống

phiếu, biểu mẫu phục vụ công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 như

sau:

TT Nội dung
Đơn vị

tính

 Số

lượng

1 Phiếu A (Phiếu nhận dạng nhanh) Tờ A4 400

2
Mẫu số 3.1. Phiếu B1 - Thông tin chung về hộ gia

đình
Tờ A4 400

3
Mẫu số 3.2. Phiếu B2 - Thông tin hộ gia đình về

các chỉ tiêu nhu cầu xã hội cơ bản
Tờ A4 400

4 Mẫu số 3.3. Bảng quy ước điểm Phiếu B1 Tờ A3 400

5
Mẫu số 3.7. Bảng chấm điểm phiếu B1 khu vực

nông thôn Bắc Trung Bộ và duyên hải miền Trung
Tờ A3 400

6 Mẫu số 3.11. Bảng điểm chỉ tiêu dinh dưỡng Tờ A4 50

7 Phôi giấy chứng nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo Tờ A4 400

8 Tài liệu hướng dẫn rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo Quyển 50

Trên đây là nhu cầu đăng ký phiếu, biểu mẫu kính đề nghị Sở Nông nghiệp

và Môi trường biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch; PCT phụ trách;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Đại

		2025-09-24T07:10:01+0700

		2025-09-24T08:00:28+0700

		2025-09-24T09:28:08+0700

		2025-09-24T09:28:10+0700

		2025-09-24T09:28:11+0700